

Kurt Alminde holding ApS

Lærkevej 9
4171 Glumså

CVR-nr. 31594278

Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2022

Kurt Alminde Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 5.240, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 382.084, og en egenkapital på kr. 138.512.

Ledelsen arbejder mod at lukke selskabet ved betalingserklæring. Aktiviteten i selskabet er derfor på et minimum.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen er påmærksom på Ruslands invasion af Ukraine.

Ledelsen vurderer pt., at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket af ovenstående.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer, at selskabet opløses efter betalingserklæring i det kommende år.

Ledelsen forventer ikke, at COVID19 virussen og restriktioner i denne forbindelse eller Ruslands invasion af Ukraine vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-1.000	-1.100
Driftsresultat		-1.000	-1.100
Andre finansielle indtægter		14.916	39
Finansielle omkostninger		-8.676	-7.320
Resultat før skat		5.240	-8.381
Årets resultat		5.240	-8.381
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	310.600
Overført resultat		5.240	-318.981
Resultatdisponering		5.240	-8.381

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Tilgodehavender		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		381.972	437.112
Værdipapirer og kapitalandele		381.972	437.112
Likvide beholdninger		112	665
Omsætningsaktiver		382.084	437.777
Aktiver		382.084	437.777

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		13.512	8.272
Egenkapital		138.512	133.272
Gæld til banker		248	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	89.884
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		233.949	205.246
Kortfristede gældsforpligtelser		243.572	304.505
Gældsforpligtelser		243.572	304.505
Passiver		382.084	437.777
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 24.384 og består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år, og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover det foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.